Salate

Bauer nsalat

Bauern-Salat

Gemischter Salat - Klein

Hahnchenbrust Salat

Hawaii-Salat

Thunfisch Salat

Thunfischsalat

Mixed salad

Alkoholfreie Getranke

Fanta

©
m Sprite

10
6€

3€

7€

10
6€

10
6€

11



, )
%

@ Uludag

Alkoholische Getranke

Pils

10 meistbestellte Gerichte

@ Doner Tascheol3
@ Doner Tascheklein
@ Doner Teller Kalb
@ Doner Teller KalboR3
@ Hackfleischspief3

N

a N

o



.

@ Hahnchen Doner Tascheol?
. .
@ Hahnchen Doner Tasche klein

@ Lahmacun - tlrkische Pizza Donerfleisch

Orientalische Gerichte

Weinblatter -

-~

' Falafel

~ =

Vegetarisches
Q Borek
Pasta

, F
b !

o e
@ Bandnudeln Gemtlise

a o

4€

21



Pizza

Nudeln Doner fleisch

Spaghetti Bolognese

Pizza Broccoli

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Zwiebel Pizza

Pizza Inferno

M eer esfr ichte-Pizza

Pizza Margherita

Pizza Krabben

a o1

10
4€

10
5€

4€

14
3€



0 Pizza Napali

Pizza Kebap Haus
ﬁ Pizza Prosciutto
G Salami Pizza

Pizza Romantica
Pizza Four Seasons
Pizza Sucuk

Pizza T oscana

Pizza Tuna

Pizzabr otchen

Nudelgerichte

5€

5€

13
4€

5€

5€

4€



9 Rigatoni Bolognese

Rigatoni Hahnchenbr uststreifen

Burgers

e Hambur ger

Portion Nudeln

ﬁ French fries

Extras

Q Portion Reis

Getranke

a o

24

10
3€



Dur stloscher

Jager schnitzel

Rahmschnitzel

Zigeuner schnitzel

Schnitzel Hawaii

Currysauce

Ketchup

Mayonnaise

10
7€

10
8€

10
7€



Pizzen

@ Pizza Romana
6} Pizza Spinaci

Pizza Vegetarisch

Vegetarische Gerichte

Q Nudeln Gemiuse

Grillgerichte

-i .-";
@ Hackfleischspiefd Adana K ebap

-i .-";

@ Gemischter Spiefdteller
-i .-";

@ Hahnchenspiel3 Teller

5€

10
5€

o

(o]

10

(o]



Doner

@ Doner-Teller Hahnchen
@ Dirim Doner

@ Vegetarischer Doner

Vom Grill

@ Lammspielie

Gefliigel

A
@ Hahnchenbrustfilet natur

Verschiedenes

v
@ Hausgemachte Frikadellen

a W

10



Teigwaren
@ Borek Kéaseimitat in Blatterteig

@ Lahmacun Turkische Pizza gehacktem

Calzone

@ Calzone

Nudelspezialitaten

"
hY !

el . .
@ Rigatoni Rahm

Griechische Klche

23



Pizza- Mini @ 22cm

Pizza M eer esfriichte

Pizzablech

I
i

sl i,
@ Pizzablech

LY
‘l.

Uberbacken

ra
'

mtlliseiliiciiliten,
@ Spaghetti Uberbacken

"
hY

Doner-Gerichte

i
r

@ Hahnchen Doner-Tasche

LY
'l.

Turkische Spezialitaten

~

20

a o

a o



‘ DoOner Tasche
ﬁ“‘ Ayran

e L ahmacun

Doner Spezialitaten

5
hY

@ Pomm-Doner

Turkische Pizza

At

@ L ahmacun Tirkische Pizza

Doner Gerichte

-i .-";

@ Doner gefillt Gberbacken
-i .-";

@ Doner Teller Hahnchenof3

10
1€

10
6€

ah 0o



@ Doner Teller Hahnchen klein

A

@ Doner Teller Kalb klein
@ Doner Uberbacken Hawaii
A

@ Doner Uberbacken Kebap Haus

DoOner & DuUrim

@ Mini DOner

Nudelvariationen

el
@ Spaghetti Rahm

Deutsche K tiche

@ Schnitzel nach Wiener Art

a o

h oo



Balkan Grillspezialitaten

@ Schnitzel Gberbacken

Imbiss & Snacks

@ Portion Nudeln HackfleischsolRe

Beilagen und Extrasaucen

M

@ Currysof3e

Nudel Gerichte

@ Nudeln Doner fleisch tiberbacken

Fleisch-Speisen



‘ Hahnchenbr ustfilet

Pizza Knusprig - Klein

W Pizza Capricosa
L

Pizza mit Gyros @22cm

w Pizza I nferno scharf
X

Deutsche Spezialitaten

Bratwur st

ﬁ Currywurst

Nicht kategorisiert

Champignon-Rahmschnitzel

10
9€

10
4€

10
4€



-

P

.

Doner Uberbacken

Pizza M eer esfr Gichten

Rigatoni Uberbacken

Sigara Borek

ah 0o

W



